UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số: /UBND-VX

V/v đăng ký cán bộ tham dự

khóa đào tạo kiến thức, kỹ năng

đảm bảo an toàn thông tin
cho người dùng cuối

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày tháng năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 592/STTTT-BCVT&CNTT ngày 06/6/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về việc đăng ký cán bộ tham dự khóa đào

tạo kiến thức, kỹ năng đảm bảo an toàn thông tin cho người dùng cuối.

Nhằm nâng cao nhận thức, kiến thức và kỹ năng cơ bản về an toàn thông tin

phục vụ nhiệm vụ chuyên môn cho cán bộ, công chức các cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn huyện, UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện và

UBND các xã, thị trấn căn cứ nội dung Công văn số 2121/BTTTT-CATTT ngày

02/6/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông, đăng ký cán bộ tham dự khóa đào tạo

gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin huyện) để tổng hợp gửi Sở

Thông tin và Truyền thông chậm nhất trước ngày 10/6/2022.

(Thông tin đăng ký tham gia theo mẫu tại Phụ lục gửi kèm theo)

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng VH và TT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

Phụ lục

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA ĐÀO TẠO KIẾN THỨC,

KỸ NĂNG BẢO ĐẢM AN TOÀN THÔNG TIN CHO NGƯỜI DÙNG CUỐI

(Kèm theo Công văn số /UBND-VX ngày /6/2022 của UBND huyện Tuy Phước)

Stt

Tên cán bộ
Đơn vị công tác

Chức vụ
Công chức/Lao

động hợp đồng

Điện thoại

Thư điện

tử

Trình độ

chuyên môn
Trường đào tạo

1

2

3

…

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-09T07:21:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T07:40:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T07:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T07:40:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T07:40:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T07:40:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T07:41:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T07:41:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!